
Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 20. pro-
since 2007 – Dascalu v. Komise

(Věc T-430/03) (1)

(„Veřejná služba — Úředníci — Mezitímní rozsudek — Nevy-
dání rozhodnutí ve věci“)

(2008/C 64/61)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Iosif Dascalu (Kraainem, Belgie) (zástupce: N. Lhoëst,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: původně
C. Berardis-Kayser, L. Lozano Palacios, poté C. Berardis-Kayser
a H. Krämer, zmocněnci)

Předmět věci

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 23. prosince
2002 a ze dne 14. dubna 2003, kterými došlo ke změně zařa-
zení žalobce do platové třídy, v rozsahu, ve kterém stanovují
jeho zařazení do platového stupně, ke dni jeho jmenování do
platové třídy A6, prvního platového stupně, ve kterém stanovují
den počátku jejich finančních dopadů na 5. října 1995 a ve
kterém neumožnily služební postup žalobce v platové třídě, a,
v případě potřeby, návrh na zrušení rozhodnutí, kterými byly
zamítnuty stížnosti žalobce, a jednak návrh na náhradu škody
údajně způsobené těmito rozhodnutími

Výrok

1) Již není třeba o projednávané žalobě rozhodnout.

2) Komise ponese veškeré náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 47, 21.2.2004.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 12. pro-
since 2007 – Atlantic Container Line a další v. Komise

(Věc T-113/04) (1)

(„Plnění povinností vyplývajících z rozsudku Soudu —

Náhrada nákladů na bankovní záruku zřízenou za účelem
odložení platby pokuty uložené Komisí, která byla následně
zrušena Soudem — Žaloba na zrušení a na náhradu škody —
Mimosmluvní odpovědnost Společenství — Neexistence přímé
příčinné souvislosti mezi protiprávním jednáním orgánu

a tvrzené škody“)

(2008/C 64/62)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Atlantic Container Line AB (Göteborg, Švédsko);
Transportación Marítima MexicanaSA de CV (Mexiko, Mexiko);
Hanjin Shipping Co. Ltd (Soul, Jižní Korea); Hyundai Merchant
Marine Co. Ltd (Soul); Mediterranean Shipping Co. SA (Ženeva,
Švýcarsko); Neptune Orient Lines Ltd (Singapur, Singapur);
Orient Overseas Container Line (UK) Ltd (Suffolk, Spojené
království); P & O Nedlloyd Container Line Ltd (Londýn, Spojené
království); a Sea-Land Service, Inc. (Jacksonville, Florida,
Spojené státy) (zástupci: původně J. Pheasant, M. Levitt
a K. Nicholson, poté M. Levitt a K. Nicholson, solicitors)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupce: P. Oliver,
zmocněnec)

Předmět věci

Jednak žaloba, kterou se žalobkyně domáhají zrušení dopisu
Komise ze dne 6. ledna 2004, kterým se odmítá proplacení
nákladů na bankovní záruku, které žalobkyně vynaložily
v důsledku pokut, které jim byly uloženy rozhodnutím Komise
1999/243/ES ze dne 16. září 1998 týkajícím se řízení podle
článků 85 a 86 Smlouvy o ES [nyní články 81 ES a 82 ES] (Věc
IV/35.134 – Trans-Atlantic Conference Agreement) (Úř. věst.
1999, L 95, s. 1), zrušeným rozsudkem Soudu ze dne 30. září
2003, Atlantic Container Line a další v. Komise, a jednak žaloba
na náhradu újmy, kterou se žalobkyně domáhají náhrady těchto
nákladů na bankovní záruku.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

8.3.2008C 64/38 Úřední věstník Evropské unieCS


